
WieczJnia Koscielna, dnia 28 maja 2014 roku. 
\A/iecZTP~ '-"', K""':"'''':''''!''if~ I ;110 ...) ..~"",,~d1a 

woj: mazowieckie 
GKiI.271.2.1S.2014 

WSZYSCY WYKONA WCY 

Dotyczy: Zawiadomienie 0 wyborze najkorzystniejszej oJerty 0 wykonawcach wykluczonych 
i wykonawcach, ktorych oJerty zostaly odrzucone w post~powaniu przetargowym 
GKi1.271.2.2014 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 0 wartosci 
zamowienia mniejszej nit kwoty okrdlone w przepisach wydanych na podstawie art. 
11 ust. 8 ustawy Prawo zamowien publicznych na realizacj~ zamowienia: 
"Przygotowanie oddzialOw przedszkolnych w Szkolach Podstawowych Gminy 
Wiecifnia Koscielna". 

1. Dzialajqc na podstawie art. 92 ust.l pkt.l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 907 z pom. zm.) Zamawiajqcy informuje, 
ze w prowadzonym post~powaniu wybrano do realizacji zamowienia najkorzystniejszq 
ofert~/oferty w zakresie nast~pujqcych cz~sci zamowienia: 

Lista wybranych wykonawcow 

Nazwa zadania: Cz~sc I - Dostosowanie pomieszczen 

Nazwa Wykonawcy: PHPU ZUBER 


Andrzej Zuber 

Adres Wykonawcy: ul. Krakowska 29C 


50-424 Wrodaw 


Nazwa zadania: Cz~sc II - Wyposazenie pomieszczen oraz dostawa pomocy dydaktycznych 
Nazwa Wykonawcy: Moje Bambino Sp. z 0.0. Sp.k. 
Adres Wykonawcy: ul. Graniczna 46 

93-428 Lodz 

Nazwa zadania: Cz~sc III - Dostawa sprz~tu multimedialnego 

Nazwa Wykonawcy: KLADREW 


Urszula Muza-Klamann 

Adres Wykonawcy: ul. 3 Maja 17/6 


83-300 Kartuzy 


Uzasadnienie wyboru: Oferty zlozone przez w/w firmy spelniajq warunki jakie zamawiajqcy 
okreslil w post~powaniu wobec Wykonawcow i na podstawie kryterium oceny oferty zostaly 
ocenione najwyzej. W procesie oceny ofert w kryterium cena ofertowa w/w oferty uzyskaly 
najwi~kszq ilosc pUnktow oraz spelnily wszystkie wymagania SIWZ. Ceny ofert nie 
przekroczyly kwot, jakie Zamawiajqcy zamierzal przeznaczyc na realizacj~ zamowienia w 
przedmiotowym post~powaniu. Podstawq prawnq dokonanego wyboru jest art. 91 ust.l 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.907 z 
pom. zm.). 



- 2 ­

W prowadzonym postepowaniu przetargowym zlozono nastepujace oferty: 

Nazwa zadania: CZI(SC I Dostosowanie pomieszczen 
Nazwa Wykonawcy: PHPU ZUBER 

Andrzej Zuber 
Adres Wykonawcy: ul. Krakowska 29C 

50-424 Wroclaw 
Cena oferty brutto: 9.237,30 zL 
Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00 

Nazwa zadania: CZI(SC 1- Dostosowanie pomieszczen 
Nazwa Wykonawcy: ELMAR 

Anna Karnas 
Adres Wykonawcy: ul. 3 Maja 1/3 

36-030 Blazowa 
Cena oferty brutto: 11.095,00 zl. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 83,26 

Nazwa zadania: CZI(SC II Wyposazenie pomieszczen oraz dostawa pomocy dydaktycznych 
Nazwa Wykonawcy: PROMYK S.C. 

Wanda Kurczyna, 10lanta Zimna 
Adres Wykonawcy: ul. Dl(blinska 11 

41-200 Sosnowiec 
Cena oferty brutto: 159.663,98 zl. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 62,29 

Nazwa zadania: CZI(SC II - Wyposazenie pomieszczen oraz dostawa pomocy dydaktycznych 
Nazwa Wykonawcy: Moje Bambino Sp. z 0.0. Sp.k 
Adres Wykonawcy: ul. Graniczna 46 

93-428 Ladz 
Cena oferty brutto: 99.451,32 zl. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00 

Nazwa zadania: Cz~sc II Wyposazenie pomieszczen oraz dostawa pomocy dydaktycznych 
Nazwa Wykonawcy: Nowa Szkola Sp. z 0.0. 
Adres Wykonawcy: ul. P.O.W 25 

90-248 Ladz 
Cena oferty brutto: 107.084,00 zl. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 92,87 

Nazwa zadania: CZI(SC III Dostawa sprzl(tu multimedialnego 
Nazwa Wykonawcy: POL-MEBEL 

Halina Polak 
Adres Wykonawcy: Kailkowo 113A 

07-320 Malkinia 
Cena oferty brutto: 91.727,25 zL 
Liczba pkt. w kryterium cena: 80,53 

Nazwa zadania: CZI(SC III - Dostawa sprzl(tu multimedialnego 
Nazwa Wykonawcy: KLADREW 

Urszula Muza-Klamann 
Adres Wykonawcy: uL 3 Maja 17/6 

83-300 Kartuzy 



- 3 -


Cena oferty brutto: 73.867,65 zl. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00 

Nazwa zadania: CZI(SC III - Dostawa sprzl(tu multimedialnego 
Nazwa Wykonawcy: NORDWECO Sp. z 0.0. 

Adres Wykonawcy: ul. Wieniawskiego 21 
71-130 Szczecin 

Cena oferty brutto: 91.191 ,10 zl. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 81,00 

Nazwa zadania: CZI(SC III - Dostawa sprzl(tu multimedialnego 
Nazwa Wykonawcy: MBJ Projekt 

Marek Kotomski 
Adres Wykonawcy: J6zefoslaw 

ul. Nad Strumykiem 411 
05-509 Piaseczno 

Cena oferty brutto: 91.935,75 zl. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 80,35 

Nazwa zadania: CZI(SC III Dostawa sprzl(tu multimedialnego 
Nazwa Wykonawcy: ELMAR 

Anna Karnas 
Adres Wykonawcy: ul. 3 Maja 113 

36-030 Blazowa 
Cena oferty brutto: 96.150,00 zl. 
Liczba pkt. w kryterium cena: 76,83 

2. Dzialaj'lc na podstawie art.92 ust.1 pkt.2 Prawa zam6wieit publicznych Zamawiaj'lcy 
informuje, ze w prowadzonym postl(powaniu nie odrzucono zadnej oferty. 

3. Dzialaj'lc na podstawie art.92 ust.1 pkt.3 Prawa zam6wieit publicznych Zamawiaj'lcy 
informuje, ze w prowadzonym postl(powaniu nie zostali wykluczeni zadni wykonawcy. 

4. Dzialaj'lc na podstawie art.94 ust.1 pkt.2 Prawa zam6wieit publicznych Zamawiaj'lcy 
informuje, ze w dniu 02.06.2014 r. uplywa term in po kt6rym moze bye zawarta umowa w 
sprawie zam6wienia publicznego. 


